
COCOAL
SHPK

SUKSES NË
STALLË!

Lider në sektorin e
majmërisë së pulave
të mishit (Broiler). 

Investimi daton në
vitin 2020 dhe ka në
përbërjen e tij
teknologjinë Smart
Farming. 

Investim i teknologjisë
Big Dutchmann,
gjigandit gjerman të
prodhimit të pajisjeve të
stallave në sektorin e
shpendëve dhe derrave.



Teknologjia
bashkëkohore bën të
mundur  menaxhimin 
 nga distanca (Remote
Control) të të gjitha
pajisjeve të kapanonit. 
Menaxhim i stallës
(friendly) nga shtëpia
juaj.

COCOAL ka investuar
në teknologjinë
bashkëkohore të
kompanisë Big
Dutchmann, pajisje
për dy kapanone me
kapacitet 15.000
shpendë në majmëri
për çdo kapanon. 
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